PAGE
2

[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 26 марта  2014 г.                                                                                               № 10
Об исполнении полномочий Администрации Хиславичского городского поселения Администрацией муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
Заслушав информацию заместителя Главы Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, управляющего делами Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Епифанов Ю. В. и в соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьи 29. Части 2.1. Устава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области приступить к исполнению полномочий Администрации Хиславичского городского поселения с 01.04.2014г.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».

Глава муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области                                          А.И. Горецкий